
Englannin kieli haltuun kiinteistöalalla

Saat käytännön työkalut ja varmuutta englanninkielisiin keskusteluihin
asiakaskohtaamisissa, talousasioissa, kokouksissa sekä teknisen sanaston parissa.

Haluatko kehittää englannin kielen taitoasi juuri niissä kiinteistöalan
tilanteissa, joissa sitä oikeasti tarvitset?

Koulutuksen aikana opit 

ilmaisemaan itseäsi selkeämmin ja sujuvammin
ymmärtämään alasi keskeisiä termejä ja käsitteitä
toimimaan luontevasti englanninkielisissä ammatillisissa tilanteissa.  

Tämä ei ole perinteinen kielioppikurssi – keskitymme puhutun englannin vahvistamiseen,
emme siis kielioppiin tai ääntämiseen, vaan ammattisanaston laajentamiseen ja
tilanteisiin, jotka ovat olennaisia työssäsi. Opit käytännönläheisesti, tehokkaasti ja juuri sinun
alallesi suunnitellulla sisällöllä. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii isännöinti- ja kiinteistöalalla eri tehtävissä työskenteleville (isännöitsijä,
kiinteistöpäällikkö, kiinteistömanageri, kiinteistönhoitaja, kiinteistöassistentti/kiinteistösihteeri,
avustava isännöitsijä, tekninen isännöitsijä), jotka haluavat vahvistaa ammattisanastoaan
englanniksi ja osaamistaan englanninkielisissä kohtaamisissa asiakkaiden kanssa.  

Koulutuksen sisältö

Osat 1. yleinen sanasto 

yleinen sanasto kiinteistöalalla englanniksi
tehtävä

Osa 2. Haastavat tilanteet 

haastavat tilanteet ja kohtaamiset, sekä niiden hoitaminen englanniksi
tehtävä

Osa 3. talous 

As Oy-, vuokra- ja toimitilakiinteistöihin liittyvä taloussanasto
tehtävä

Osa 4. kokouskäytännöt

kokouskäytäntöihin ja päätöksentekoon liittyvää sanastoa
tehtävä 

Osa 5. tekninen sanasto

 kiinteistöalan tekninen sanasto
tehtävä 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan viitenä Teams-luentona sekä erillisinä käytännön tehtävinä.



Muuta tärkeää tietoa

Kyseessä on Isännöinnin ammattitutkinnon tutkinnon osaa pienempi koulutuskokonaisuus. Se
perustuu seuraavaan Isännöinnin ammattitutkinnon tutkinnon osan sisältöihin:   

Isännöinnin toimintaympäristön hallinta: asiakaspalvelusta huolehtiminen – palvelee organisaation
ulkoisia ja sisäisiä asiakkaita asiantuntevasti ja sujuvasti sekä viestintä: pystyy työtilanteissa
hyödyntämään työtehtäviinsä liittyvät keskeiset termit vieraalla kielellä  

Koulutus tarjoaa rajatun sisällön tutkinnon osasta ja toimii osaamisen kehittämisen tukena.
Koulutus ei ole tutkinnon kokonainen osa, eikä johda suoraan tutkinnon tai tutkinnon
osan suorittamiseen. 

Linkki koulutukseen lähetetään osallistujille sähköpostitse noin viikkoa ennen toteutusta.
Koulutuksen voi suorittaa kokonaisuutena tai vain yhden osan. 
Koulutusmateriaali on ladattavissa koulutuksen jälkeen Teamsista.  
Koulutuksen toteutuminen edellyttää, että ilmoittautuneita on vähintään 10 henkilöä.
Koulutuksen hinta on 50 euroa (alv 0%). Koulutus sisältää luennot, materiaalin ja todistuksen
käydystä koulutuksesta.
Koulutukseen valitaan osallistujat hakujärjestyksessä, edellyttäen että hakijalla on työ- tai
työssäoppimispaikka.
Haku voidaan sulkea ennen ilmoitettua määräaikaa, mikäli koulutus täyttyy.

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena
koulutussopimuksella.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä työllisyyspalveluihin ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.
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